(第13号様式の２)（第16条関係、第29条関係）（用紙　日本産業規格Ａ４縦長型）
[bookmark: _GoBack]環境管理事業所（優良環境管理事業所）に係る変更届出書
年　　月　　日
　　　神奈川県知事殿
郵便番号
住　　所
氏　　名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）
代理人の職・氏名

　　神奈川県生活環境の保全等に関する条例第10条第２項（第３項）及び条例第21条第１項（第２項）の規定により次のとおり届け出ます。
	指定事業所の名称等
	許可番号
	第号
	根拠等
	□　条例第３条第１項（　　年　月　日）

	□　条例第15条第１項（　　年　月　日）

	□　条例第17条第７項（　　年　月　日）

	□　条例附則第３項

	□　条例附則第５項　（　　年　月　日）

	名称

	所在地

	環境管理事業所
(優良環境管理事業所)の認定年月日
	　　　　　　年　　月　　日

	変　　更　　事　　項
	□　許可申請者
　□　氏名（法人にあっては、名称及び代表者の氏名）　□住所
□　指定事業所
　□　名称　　□　所在地
□　指定作業の種類（優良環境管理事業所のみ）
□　指定施設
　□　種類及び種類ごとの数（　□　設置　□　廃止　）
　□　規模及び能力

□　環境管理・監査の体制
□　環境に関する方針
□　環境マネジメントシステム
　□　審査を行った審査登録機関の名称　□　登録番号　□　登録の有効期限
　□　登録の範囲
□　自己評価結果（優良環境管理事業所のみ）

	変　更　概　要

	変　更　理　由

	変更年月日
	　　　　年　　月　　日

	指定施設の設置状況

	指定作業の種類(作業番号)
	指定施設の種類
	設置台数

	変更前
	変更後

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	（　　　　）

	指定施設の規模及び能力

	指定作業及び指定施設の種類
	規模及び能力

	変更前
	変更後

	条例第75条第1項
（地下水採取）の
許可の有無
	□　有　□　無

	添　付　書　類
	□　登記事項証明書
□　住民票の写し
□　組織及び運営に関する事項を記載した書類
□　環境管理・監査の体制に係る組織図
□　環境に関する方針
□　環境マネジメントシステム審査登録書の写し
□　環境への負荷の低減に関する要件の自己評価表
□　化学物質の適正な管理に関する要件の自己評価表
□　環境に係る組織体制の整備に関する要件の自己評価表
□　近隣住民等と締結した生活環境の保全に係る協定の写し
□　環境情報を提供するための定期的な説明会を開催したことを証する書類
□　その他（　　　　　　　　　　　　　　　　　）

	連　　絡　　先
	担当部課等名
担当者氏名
電話番号　　　　　　　(内線)

　備考　１　□のある欄には、該当する□内にレ印を記入してください。
　　　　２　指定施設の設置状況の欄には、届出に係る全ての指定施設について記入してください。
　　　　３　指定作業の種類の欄には、条例別表の１から68までの作業についてはその作業名を、同表の69の作業については別表第１の69の項の作業の内容の欄に掲げる作業の作業名を記入し、（　）内には、条例別表の作業の番号を記入してください。
　　　　４　指定施設の種類の欄には、別表第１の施設の欄の施設名を記入してください。
　　　　５　指定施設の規模及び能力の欄は、指定施設ごとに記入してください。
　　　　６　添付書類の欄には、添付した書類については□内にレ印を記入し、その他の書類を添付した場合は、その添付した書類の名称を（　）内に記入してください。
　　　　７　氏名（法人にあっては、その代表者の氏名）のみの変更の届出の場合で、登記事項証明書、住民票の写し又は組織及び運営に関する事項を記載した書類以外を添付するときは、添付書類の欄のその他の□内にレ印を記入し、その添付した書類の名称を（　）内に記入してください。
　　　　８　不用の文字は、抹消してください。
　　　　９　代理人が届け出る場合には、当該代理人が当該届出についての権限を有することを証する書類を提出してください。なお、一定の場合には当該書類の提出を省略することができますので、係員にお尋ねください。